
 

 

Uchwała Nr  1/XXXVII/10 
Rady Gminy Kluki 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 
 w sprawie zmiany  budżetu  gminy na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), e)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271,   Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568; z 2004 r.  Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Dz. 
U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.  1218,  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1240)  w związku z art.121  ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
– Przepisy wprowadzające  ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1241) oraz art. 211, 
art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                     
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 )  i  art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r.                
o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. Nr 215, poz. 
1664)     Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia  dochodów budżetowych o kwotę                         113 500,00 zł;   
w tym: 
1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę          104 500,00 zł; 
2. dochody majątkowe zwiększa się  o kwotę        9 000,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Dokonuje się zmiany  wydatków budżetowych o kwotę in plus                   113 500,00 zł;  
w tym: 

1. wydatków bieżących o kwotę   in plus          102 850,00 zł; 
2. wydatków majątkowych o kwotę       plus       10 650,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
 1. Dochody                                                                                                           9 405 136,00 zł; 
 w tym:        
 1) dochody bieżące                9 269 136,00 zł; 
 2) dochody majątkowe             136 000,00 zł; 
 2. Wydatki                                                                                                          10 605 499,85 zł; 
 w tym: 
1) wydatki bieżące               8 272 453,00 zł; 
2) wydatki majątkowe          2 333 046,85 zł; 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 
             
§ 4. 1. Plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne ustalone w załączniku nr 4 do 
Uchwały Nr 51/XXXVI/09 Rady Gminy Kluki z dnia 28 grudnia 2009 r. otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 
 2. Limit wydatków na rok budżetowy oraz limity wydatków na wieloletnie zadania 
inwestycyjne ustalone w załączniku nr 5 do Uchwały Nr 51/XXXVI/09 Rady Gminy Kluki              
z dnia 28 grudnia 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.  
  



§ 5. Traci moc paragraf 8  Uchwały Nr 51/XXXVI/09 Rady Gminy Kluki z dnia 28 
grudnia 2009 r. 

§ 6. Paragraf 14 Uchwały Nr 51/XXXVI/09 Rady Gminy Kluki z dnia 28 grudnia 
2009 r. otrzymuje brzmienie:  

Upoważnia się Wójta do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu, 
2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000 zł włącznie, 
3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 

prowadzący bankową obsługę budżetu, 
4) dokonywania  zmian w planie wydatków  budżetu w ramach działu,  w zakresie 

wydatków bieżących  na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
5) dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych budżetu w granicach 

działu pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi, które nie spowodują całkowitego 
odstąpienia od finansowania w danym roku budżetowym zadania oraz nie spowodują 
utworzenia nowego zadania inwestycyjnego, 

6) zabezpieczenia zaciąganych kredytów i pożyczek wekslem własnym in blanco wraz             
z deklaracją wekslową, 

7) zabezpieczenia zawieranych umów o dofinansowanie realizowanych programów                
i projektów wekslem własnym in blanco wraz z deklaracją wekslową lub w innej 
formie wymaganej przez dysponenta środków, 

8) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym                
i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki                  
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 
 
§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Kluki. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik nr 1 
Do Uchwały Nr 1/XXXVII/10 

Rady Gminy Kluki z dnia 29.01.2010 r. 
 

Plan  dochodów budżetu Gminy na 2010 rok  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na  
2010 r. 

1 2 3 4 5 

      I.              DOCHODY BIEŻĄCE 9 269 136,00 
    Dochody z podatków - osoby prawne 1 269 983,00 
756 75615 0310 Podatek od nieruchomości 1 219 639,00 
756 75615 0320 Podatek rolny 1 508,00 
756 75615 0330 Podatek leśny 45 121,00 
756 75615 0340 Podatek od środków transportowych 3 215,00 
756 75615 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 500,00 

Dochody z podatków - osoby fizyczne 625 992,00 
756 75601 0350 Wpływy z karty podatkowej 100,00 
756 75616 0310 Podatek od nieruchomości 433 378,00 
756 75616 0320 Podatek rolny 52 173,00 
756 75616 0330 Podatek leśny 47 883,00 
756 75616 0340 Podatek od środków transportowych 31 958,00 
756 75616 0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 
756 75616 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50 500,00 

Dochody z opłat 109 575,00 

600 60016 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw 200,00 

756 75616 0370 Opłata od posiadania psów 150,00 
756 75616 0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 
756 75618 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 
756 75618 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 18 000,00 
756 75618 0590 Wpływy z opłaty za koncesje i licencje 300,00 
756 75618 0690 Wpływy z różnych opłat 225,00 
756 75647 0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 
851 85154 0480 Zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 50 000,00 

900 90011 0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 
900 90011 0970 Różne dochody 14 500,00 

900 90020 0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 500,00 
Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 553 481,00 

756 75621 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 552 481,00 

756 75621 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 000,00 
 

Dochody ze składników majątkowych gminy 80 570,00 

700 70005 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 570,00 

700 70005 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 70 000,00 
750 75023 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 10 000,00 

Szkoły podstawowe, z tego: 56 830,00 
801 80101 0830 Wpływy z usług 55 753,00 
801 80101 0920 Odsetki bankowe 650,00 
801 80101 0970 Prowizje od wypłacanych świadczeń, różne dochody 427,00 

Stołówki szkolne, z tego: 72 000,00 
801 80148 0830 Wpływy z usług 72 000,00 



 

Przedszkola, z tego: 25 000,00 

801 80104 0830 Wpływy z usług  25 000,00 

Gimnazja, z tego: 530,00 
801 80110 0920 Odsetki bankowe 230,00 
801 80110 0970 Prowizje od wypłacanych świadczeń, różne dochody 300,00 

Zespoły Ekonomiczno-Administracyjne Obsługi Szkół, z tego: 195,00 
801 80114 0920 Odsetki bankowe 130,00 
801 80114 0970 Prowizje od wypłaconych świadczeń, różne dochody 65,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, z tego: 8 850,00 

852 85212 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 8 000,00 

852 85219 0920 Odsetki bankowe 800,00 
852 85219 0970 Prowizje od wypłaconych świadczeń, różne dochody 50,00 

 Dochody realizowane przez Urząd Gminy Kluki 176 509,00 
600 60095 0970 Wpływy z różnych dochodów 14 400,00 
700 70005 0830 Wpływy z usług 300,00 
700 70095 0970 Wpływy z różnych dochodów 15 500,00 

750 75011 2360 
Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zdań zleconych  ustawami 
- 5% dochodów budżetu państwa 

9,00 

750 75023 0830 Wpływy z usług 11 100,00 
750 75023 0920 Odsetki od rachunków bankowych 5 500,00 
750 75023 0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 
756 75647 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 8 000,00 
758 75814 0920 Odsetki od rachunków bankowych 32 000,00 

900 90002 2710 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

75 000,00 

900 90095 0970 Wpływy z różnych dochodów 14 400,00 

OGÓŁEM SUBWENCJE  I  DOTACJE 5 289 621,00 
Subwencje 4 224 435,00 

758 75801 2920 Część oświatowa 3 212 295,00 
758 75807 2920 Część wyrównawcza  1 012 140,00 

Dotacje celowe na zadania własne 176 563,00 
852 85213 2030 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 5 803,00 
852 85214 2030 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 11 716,00 
852 85216 2030 Zasiłki stałe 82 378,00 
852 85219 2030 Ośrodki pomocy społecznej 76 666,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 888 623,00 
750 75011 2010 Urzędy wojewódzkie 50 709,00 
751 75101 2010 Aktualizacja rejestru wyborców 672,00 
754 75414 2010 Obrona cywilna 800,00 
852 85212 2010 Świadczenia rodzinne 836 442,00 

             II.   DOCHODY   MAJĄTKOWE 136 000,00 
010 01095 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  127 000,00 

900 90004 6300 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

9 000,00 

DOCHODY  OGÓŁEM 9 405 136,00 

 



1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 505 793,85 1 505 793,85 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 504 294,85 1 504 294,85 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 425,00 425,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 425,00 425,00 0,00 0,00

 -wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 425,00 425,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe z tego: 1 503 869,85 1 503 869,85 0,00 0,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 503 869,85 1 503 869,85 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 1 074,00 1 074,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 1 074,00 1 074,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 1 074,00 1 074,00 0,00 0,00

 -wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 074,00 1 074,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 425,00 425,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 425,00 425,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 425,00 425,00 0,00 0,00

 -wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 425,00 425,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 249 024,00 199 024,00 0,00 50 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

 -wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 800,00 800,00 0,00 50 000,00
Wydatki bieżące z tego: 800,00 800,00 0,00 0,00
1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 800,00 800,00 0,00 0,00

 -wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 800,00 800,00 0,00 0,00
Wydatki majątkowe z tego: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

 -wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 53 475,00 53 475,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 53 475,00 53 475,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 53 475,00 53 475,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2
do Uchwały nr 1/XXXVII/10
Rady Gminy Kluki
z dnia 29.01.2010 r.

Plan na  2010 rok

Zadania realizowane na 
podstawie porozumień oraz 
pomoc rzeczowa i finansowa 

Zadania zlecone 

Plan wydatków budżetu Gminy na rok 2010    

Ogółem Zadania własne
TreśćRozdziałDział



 -wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 53 475,00 53 475,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 35 749,00 35 749,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 35 749,00 35 749,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 35 599,00 35 599,00 0,00 0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 141,00 26 141,00 0,00 0,00

 -wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9 458,00 9 458,00 0,00 0,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 150,00 150,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 62 610,00 62 610,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 605,00 10 605,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 10 605,00 10 605,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 10 605,00 10 605,00 0,00 0,00

 -wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 605,00 10 605,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 52 005,00 52 005,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 52 005,00 52 005,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 52 005,00 52 005,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 52 005,00 52 005,00 0,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 36 105,00 36 105,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 505,00 505,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 505,00 505,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 505,00 505,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 505,00 505,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 600,00 600,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 600,00 600,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 600,00 600,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 600,00 600,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 477 158,00 1 426 449,00 50 709,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 709,00 0,00 50 709,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 50 709,00 0,00 50 709,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 50 709,00 0,00 50 709,00 0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 123,00 0,00 49 123,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 586,00 0,00 1 586,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 232 468,00 1 232 468,00 0,00 0,00



Wydatki bieżące z tego: 1 232 468,00 1 232 468,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 1 231 268,00 1 231 268,00 0,00 0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 008 197,00 1 008 197,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 223 071,00 223 071,00 0,00 0,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 103 981,00 103 981,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 92 671,00 92 671,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 77 518,00 77 518,00 0,00 0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 100,00 57 100,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20 418,00 20 418,00 0,00 0,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 153,00 15 153,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe z tego: 11 310,00 11 310,00 0,00 0,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 310,00 11 310,00 0,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

672,00 0,00 672,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 672,00 0,00 672,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 672,00 0,00 672,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 672,00 0,00 672,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 672,00 0,00 672,00 0,00

752 OBRONA NARODOWA 800,00 800,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 800,00 800,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 800,00 800,00 0,00 0,00

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 800,00 0,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 169 911,00 169 111,00 800,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 105 073,00 105 073,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 105 073,00 105 073,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 99 573,00 99 573,00 0,00 0,00
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 759,00 29 759,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 69 814,00 69 814,00 0,00 0,00
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 2 750,00 1 950,00 800,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 2 750,00 1 950,00 800,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 2 750,00 1 950,00 800,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 750,00 1 950,00 800,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00



75495 Pozostała działalność 57 088,00 57 088,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 27 539,00 27 539,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 27 539,00 27 539,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 27 539,00 27 539,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe z tego: 29 549,00 29 549,00 0,00 0,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 549,00 29 549,00 0,00 0,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

29 111,00 29 111,00 0,00 0,00

75647
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 29 111,00 29 111,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 29 111,00 29 111,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 29 111,00 29 111,00 0,00 0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 661,00 19 661,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9 450,00 9 450,00 0,00 0,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00
 1) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu 
terytorialnego 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 890 466,00 3 890 466,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 024 784,00 2 024 784,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 2 024 784,00 2 024 784,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 1 931 564,00 1 931 564,00 0,00 0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 556 522,00 1 556 522,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 375 042,00 375 042,00 0,00 0,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 220,00 93 220,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 99 366,00 99 366,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 99 366,00 99 366,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 92 751,00 92 751,00 0,00 0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 86 146,00 86 146,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 605,00 6 605,00 0,00 0,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 615,00 6 615,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 177 149,00 177 149,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 177 149,00 177 149,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 169 684,00 169 684,00 0,00 0,00
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 528,00 150 528,00 0,00 0,00



 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 19 156,00 19 156,00 0,00 0,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 465,00 7 465,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1 016 687,00 1 016 687,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 1 016 687,00 1 016 687,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 968 818,00 968 818,00 0,00 0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 850 005,00 850 005,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 118 813,00 118 813,00 0,00 0,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 47 869,00 47 869,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 138 314,00 138 314,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 138 314,00 138 314,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 138 314,00 138 314,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 138 314,00 138 314,00 0,00 0,00

80114
Zespoły obługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

256 761,00 256 761,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 256 761,00 256 761,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 256 761,00 256 761,00 0,00 0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 153 745,00 153 745,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 103 016,00 103 016,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 540,00 18 540,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 18 540,00 18 540,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 18 540,00 18 540,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 18 540,00 18 540,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 158 865,00 158 865,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 158 865,00 158 865,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 158 360,00 158 360,00 0,00 0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 68 723,00 68 723,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 89 637,00 89 637,00 0,00 0,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 505,00 505,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 451 457,00 615 015,00 836 442,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 141 090,00 141 090,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 141 090,00 141 090,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 141 090,00 141 090,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 141 090,00 141 090,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 836 442,00 0,00 836 442,00

0,00

Wydatki bieżące z tego: 836 442,00 0,00 836 442,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 27 547,00 0,00 27 547,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 336,00 22 336,00 0,00



 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 211,00 5 211,00 0,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 808 895,00 808 895,00 0,00
85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

5 803,00 5 803,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 5 803,00 5 803,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 5 803,00 5 803,00 0,00 0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 803,00 5 803,00 0,00 0,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 84 435,00 84 435,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 84 435,00 84 435,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 2 719,00 2 719,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 719,00 2 719,00 0,00 0,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 81 716,00 81 716,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 82 378,00 82 378,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 82 378,00 82 378,00 0,00 0,00

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 82 378,00 82 378,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 228 259,00 228 259,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 228 259,00 228 259,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 227 653,00 227 653,00 0,00 0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 192 784,00 192 784,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 34 869,00 34 869,00 0,00 0,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 606,00 606,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 209 300,00 209 300,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 171 624,00 171 624,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 171 624,00 171 624,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 161 106,00 161 106,00 0,00 0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 829,00 150 829,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 277,00 10 277,00 0,00 0,00
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 518,00 10 518,00 0,00 0,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
Wydatki bieżące z tego: 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 7 676,00 7 676,00 0,00 0,00



Wydatki bieżące z tego: 7 676,00 7 676,00 0,00 0,00

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 676,00 7 676,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 471 732,00 471 732,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 6 890,00 6 890,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 6 890,00 6 890,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 6 890,00 6 890,00 0,00 0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 540,00 6 540,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 350,00 350,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 322,00 33 322,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe z tego: 32 122,00 32 122,00 0,00 0,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 122,00 32 122,00 0,00 0,00

90011
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

21 500,00 21 500,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00
 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 35 350,00 35 350,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 35 350,00 35 350,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 35 350,00 35 350,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 35 350,00 35 350,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 195 435,00 195 435,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 189 239,00 189 239,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 189 239,00 189 239,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 189 239,00 189 239,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe z tego: 6 196,00 6 196,00 0,00 0,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 196,00 6 196,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 37 235,00 37 235,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 37 235,00 37 235,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 36 975,00 36 975,00 0,00 0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 585,00 30 585,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 390,00 6 390,00 0,00 0,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 260,00 260,00 0,00 0,00

921
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

873 600,00 873 600,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, światlice i kluby 801 000,00 801 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00

1) dotacje na zadania bieżące 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe z tego: 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00



1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

1) dotacje na zadania bieżące 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 600,00 600,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 600,00 600,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 600,00 600,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 600,00 600,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 58 760,00 58 760,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
Wydatki bieżące z tego: 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 3 760,00 3 760,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące z tego: 3 760,00 3 760,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 3 760,00 3 760,00 0,00 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 760,00 3 760,00 0,00 0,00

WYDATKI      OGÓŁEM 10 605 499,85 9 666 876,85 888 623,00 50 000,00
z tego:

- wydatki bieżące 8 272 453,00 7 383 830,00 888 623,00 0,00
z tego:

          - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 493 027,00 4 421 568,00 71 459,00 0,00
          - dotacje 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00
          - wydatki na obsługę długu 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 2 333 046,85 2 283 046,85 0,00 50 000,00
z tego:
          - inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 333 046,85 2 283 046,85 0,00 50 000,00



 

 

                                                                                                                                
                                                                                                                                Załącznik nr 3   

do Uchwały Nr 1/XXXVII/10 
              Rady Gminy Kluki 

                                                                                                                                                                                                                             z dnia 29.01.2010 
 

PLAN  INWESTYCJI JEDNOROCZNYCH GMINY NA 2010 R . 
                             

 
Lp. 

 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program 

koordynująca 
Zadanie 

 

 
Okres 

realizacji 
zadania 

 
 

Dysponent 

 
Dział, rozdział 

Plan wydatków budżetowych na 2010 r. 
 

Ogółem 
 

Z tego: 

środki 
własne 

 
Inne 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

1 Wykonanie projektu na budowę Domu 
Ludowego w Nowym Janowie  UG Kluki 2010 UG Kluki 750 75095 9 270,00 9 270,00 - 

2 Ogrodzenie budynku remizy OSP w 
Strzyżewicach UG Kluki 2010 UG Kluki 754 75495 10 000,00 10 000,00 - 

3 Budowa ogrodzenia terenu wokół remizy 
OSP w Kaszewicach  2010 UG Kluki 754 75495 19 549,00 19 549,00 - 

4  
Urządzenie skwerku w Klukach UG Kluki 2010 UG Kluki 900 9004 23 122,00 23 122,00 - 

5 
 
Zamontowanie 8 szt. lamp oświetleniowych 
na istniejących słupach oświetleniowych 

UG Kluki 2010 UG Kluki 900 90015 6 196,00 6 196,00 - 

6 

 
Utworzenie terenów zieleni wokół budynku 
Szkoły Podstawowej w Kaszewicach 
 

UG Kluki 2010 UG Kluki 900 90004 9  000,00 - 9 000,00 

 
Razem : 

 
77 137,00 68 137,00 9 000,00 

 
Planowane  zadania inwestycyjne ( od poz. 1-5 ) realizowane  w ramach   środków z art. 2 ust. 1 o funduszu sołeckim.  
 
Zadanie   (z poz.6) realizowane z dotacji celowej  ze  środków  Powiatu Bełchatowskiego. 



 

                                                                                                                                                                                           Załącznik nr 4                                     
Do Uchwały Nr 1/XXXVII/10  

Rady Gminy Kluki z dnia  29.01.2010 r.                                               
 

WIELOLETNI  PLAN  INWESTYCYJNY GMINY  
ORAZ  LIMITY  WYDATKÓW  NA  WIELOLETNIE  ZADANIA  INWESTYCYJNE     

NA LATA 2010-2012                                                                                                           
                                                                                                                                                                                                                            ( w złotych)                                                                            

 
L.p 

 
Dział 

 
Rozdaiał Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
Okres 

realizacji 
programu 

 
Jednostka 
organiza –

cyjna 
realizująca 

lub 
koordynuj -
jąca zadanie 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Poniesione 
nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Rok 
budżetowy 

2010 
 (10+11) 

z tego: 

2011 2012 Po  
2012 środki 

własne 

środki  
pochod

zące  
z 

innych 
źródeł* 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 547 812,85 56 011,00 1 503 869,85 1 503 869,85     

  01010 
1. Budowa kanalizacji sanitarnej 
    i rozbudowa czyszczalni ścieków 
    w miejscowości Kluki  

2009-2010 UG Kluki 2547 812,85 56 011,00 1503 869,85 1503869,85 - - - - 

2. 750 Administracja publiczna  - 2 040,00 2 040,00 - - - - 

  75095 
1. Budowa Zintegrowanego  
    Systemu e-Usług Publicznych  
    Województwa Łódzkiego (Wrota 
    Regionu Łódzkiego) 

2008-2010 

Wojewódz-
two Łódzkie 
-  Instytucja 
realizująca 
program 

13 600,00 * - 2 040,00 2 040,00 - - - - 

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 949 261,00 48 800,00 700 000,00  700 000,00  1 000 000,00 1 200 461,00 - 

  92109 
1. Modernizacja budynku  
    instytucji kultury w 
miejscowości Kluki 

2010-2012 UG Kluki 2949 261,00 48 800,00 700 000,00 700 000,00 - 1 000 000,00 1 200 461,00 - 

OGÓŁEM   2 205 909,85 2 205 909,85  1 000 000,00 1 200 461,00  

1) Zadanie realizowane przez Województwo Łódzkie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego – w ramach Osi Priorytetowej IV Społeczeństwo Informacyjne. Działanie IV. 2 E-Usługi publiczne, 
Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013  
(  *Środki na zadanie w wys. 11.560,00 zł  pozyskuje dysponent główny zadania, tj. Województwo Łódzkie). 
Gmina Kluki ponosi planowane wydatki w kwocie 2.040,00 zł) 


